



Hazırlayan: Dr. Enver Üçbilek

Eş zamanlı karaciğer transplantasyonu ve sleeve gastrektomi uygulanan hastaların uzun dönem sonuçları

Long-term outcomes of patients undergoing simultaneous liver transplantation and sleeve gastrectomy

Zamora-Valdes D, Watt KD, Kellogg TA, et al.
Hepatology. 2018 Aug;68(2):485-495.
DOI: <https://doi.org/10.1002/hep.29848>

Bu çalışmaya vücut kitle indeksi > 35kg/m² olan hastalar alınmıştır. Transplantasyon öncesinde VKİ < 35 kg/m² olanlara yalnızca karaciğer transplantasyonu, geri kalan hastalara karaciğer transplantasyonu + sleeve gastrektomi uygulanmıştır. Sonuç olarak; yalnızca karaciğer transplantasyonu yapılan, transplantasyon öncesi kilo veren obez hastalarda tekrar kilo alımı daha sık görülmüştür. Kombine karaciğer transplantasyonu + sleeve gastrektomi daha etkili ve daha uzun süreli kilo kaybının yanı sıra takiplerde daha az metabolik komplikasyonla sonuçlanmıştır.

Hazırlayan: Dr. Enver Üçbilek

Transient elastografi biliyer atrezi tanısında ve hepatoportoenterostomi prognozunu öngörmede yararlıdır

Transient elastography is useful in diagnosing biliary atresia and predicting prognosis after hepatoportoenterostomy

Wu JF, Lee CS, Lin WH, et al.
Hepatology. 2018 Aug;68(2):616-624.
DOI: <https://doi.org/10.1002/hep.29856>

Bu çalışmada kolestatik yenidoğanlar arasında transient elastografi ile karaciğer sertliği (liver stiffness) ölçümü yapılmış ve fibrozis de METAVİR skoru ile hesaplanmıştır. Biliyer atrezi olanlarda, olmayanlara göre karaciğer sertliği anlamlı olarak yüksek bulunmuştur. Kolestatik yenidoğanların tetkikinde karaciğer sertliği ölçümü tanıyı kolaylaştırabilir. Karaciğer sertliği ölçümü ayrıca hepatoportoenterostomi sonrası komplikasyonları ve erken transplantasyon ihtiyacını öngörebilir.

Bu bülten Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği (TKAD) tarafından, bilimsel gelişime katkı amacı ile hazırlanmakta ve yayınlanmaktadır. Makalelerin içeriklerinin tıbbi ve hukuki sorumluluğu ilgili yazar ve yayınevlerine aittir. Paylaşılması istenen güncel makalelerin, formata uygun bir şekilde dernek e-posta adresine (tasl@tasl.org.tr) yollanması gerekmektedir.

TKAD adına sahibi: Ramazan İdilman (Başkan)

Bülten editörü: Arif Mansur Coşar